
1 

 

K I V O N A T 

 

Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2016. augusztus 24-ei nyílt ülésén készült jegyzőkönyvéből 
 

Ferencszállás Községi Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2016. (VIII.24.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat saját halottjává nyilvánításról 
 

Ferencszállás Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (l) bekezdés i) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 
 

1.§ 

 

Ferencszállás Községi Önkormányzat Polgármestere az Önkormányzat saját halottjává nyilvánítja azt 

az elhunyt személyt, aki halálakor 

a) Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testületének tagja volt, 

b) „Ferencszállás Község Díszpolgára” cím birtokosa volt. 
 

2.§ 

 

(l) Az Önkormányzat saját halottjának temetéséről, valamint a kegyeleti feladatok ellátásáról - az 

eltemetésre köteles személy hozzájárulása esetén - a polgármester gondoskodik. 

(2) A polgármester az (l) bekezdésben foglalt feladatkörében 

a) megteszi a temetéssel kapcsolatos intézkedéseket, 

b) gondoskodik a temetési beszéd, valamint a nekrológ elkészítéséről, illetve a sajtóközleménynek az 

Önkormányzat lapjában történő közzétételéről, továbbá 

c) gondoskodik a Közös Önkormányzati Hivatal épületére a gyászlobogó kihelyezéséről. 

 

3.§ 

 

(l) Az Önkormányzat a saját halottjának számlával igazolt temetési költségét bruttó négyszázezer 

forint összeghatárig viseli. Az Önkormányzat saját halottja temetési költségét a 

Képviselő-testület az önkormányzat tárgyévi költségvetésének terhére kell biztosítani. 

(2) Ha az elhunytat más is a saját halottjának tekinti, az Önkormányzat a költségek megegyezés 

szerinti részét viseli. Az elhunytat saját halottjának tekintő másik féllel a 

költségviselésről szóló megállapodást a polgármester köti meg.  

 

4.§ 

 

A polgármester az átruházott hatáskörben tett intézkedéséről a soron következő ülésén 

tájékoztatja a Képviselő-testületet. 

 

5.§ 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) A rendelet kihirdetve 2016. augusztus 25. napján. 

 

K.m.f.t. 

 

    Jani János sk.                  dr. Gácsi Zoltán sk. 

   polgármester                             jegyző 

 

 

A kivonat hiteléül: 

 

 

Belényi-Rutai Katalin 

- kiadó - 


